
TRIATHLON CHMIELNO 2018 - DZIECI STARSZE (12-13 LAT)
Organizator: Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Chmielnie;Fundacja Silni Ciałem Niezłomni Duchem
Data: 2018-07-28
Miejsce: Chmielno
Dystans: 3.2 km
Wyniki dla punktu pomiaru:2.2 km

Klasyfikacja wg czasów brutto.

TRIATHLON CHMIELNO 2018 - DZIECI STARSZE (12-13 LAT), OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.2km 2.2km

1 PISANKO MICHAŁ 238 DĄBROWA POL CHŁOPCY 00:01:52 00:07:12
2 SZYMCZAK ADAM 250 UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY 'LUSOWO' CHYBY POL CHŁOPCY 00:01:59 00:07:22
3 TALKOWSKA OLIWIA 252 TRIATHLON SZCZECINEK SZCZECINEK POL DZIEWCZYNK

I
00:01:56 00:07:32

        
4 ŁUCZKA JAN 226 UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY 'LUSOWO' ROKIETNICA POL CHŁOPCY 00:02:16 00:07:49
5 SIWONIA AMELIA 244 TRIATHLON SZCZECINEK SZCZECINEK POL DZIEWCZYNK

I
00:02:48 00:08:32

        
6 ZIELIŃSKI MIŁOSZ 264 TORUŃ POL CHŁOPCY 00:02:37 00:08:50
7 OLEJNIK MICHAŁ 233 UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY 'LUSOWO' SIEROSŁAW POL CHŁOPCY 00:02:26 00:08:57
8 BATORSKI STANISŁAW 202 MKS SOKOŁY TORUŃ TORUŃ POL CHŁOPCY 00:02:50 00:09:09
9 KWIATKOWSKA MAJA 223 FLOWERS, UKS 7 GDYNIA GDYNIA POL DZIEWCZYNK

I
00:02:14 00:09:09

        
10 WIŚNIEWSKI ANTONI 257 KS WARTA POZNAŃ POZNAŃ POL CHŁOPCY 00:02:09 00:09:21
11 PODBORNY RAFAŁ 241 MKS SOKOŁY TORUŃ TORUŃ POL CHŁOPCY 00:02:50 00:09:23
12 WĘSIERSKA LENA 256 MAJEWO POL DZIEWCZYNK

I
00:02:25 00:09:47

        
13 JĘDRZEJEWSKI MIŁOSZ 216 TRI STAROGARD GDAŃSKI NOWA WIEŚ RZECZNA POL CHŁOPCY 00:02:53 00:09:52
14 WALENTYNOWICZ NADIA 254 CALINECZKI MALBORK POL DZIEWCZYNK

I
00:02:11 00:11:08

        
15 WALENTYNOWICZ DORIAN 255 CALINECZKI MALBORK POL CHŁOPCY 00:03:02 00:12:58

TRIATHLON CHMIELNO 2018 - DZIECI STARSZE (12-13 LAT), Dziewczynki
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.2km 2.2km

1 TALKOWSKA OLIWIA 252 TRIATHLON SZCZECINEK SZCZECINEK POL DZIEWCZYNK
I

00:01:56 00:07:32
        

2 SIWONIA AMELIA 244 TRIATHLON SZCZECINEK SZCZECINEK POL DZIEWCZYNK
I

00:02:48 00:08:32
        

3 KWIATKOWSKA MAJA 223 FLOWERS, UKS 7 GDYNIA GDYNIA POL DZIEWCZYNK
I

00:02:14 00:09:09
        

4 WĘSIERSKA LENA 256 MAJEWO POL DZIEWCZYNK
I

00:02:25 00:09:47
        

5 WALENTYNOWICZ NADIA 254 CALINECZKI MALBORK POL DZIEWCZYNK
I

00:02:11 00:11:08
        

TRIATHLON CHMIELNO 2018 - DZIECI STARSZE (12-13 LAT), Chłopcy
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.2km 2.2km

1 PISANKO MICHAŁ 238 DĄBROWA POL CHŁOPCY 00:01:52 00:07:12
2 SZYMCZAK ADAM 250 UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY 'LUSOWO' CHYBY POL CHŁOPCY 00:01:59 00:07:22
3 ŁUCZKA JAN 226 UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY 'LUSOWO' ROKIETNICA POL CHŁOPCY 00:02:16 00:07:49
4 ZIELIŃSKI MIŁOSZ 264 TORUŃ POL CHŁOPCY 00:02:37 00:08:50
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TRIATHLON CHMIELNO 2018 - DZIECI STARSZE (12-13 LAT), Chłopcy c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.2km 2.2km

5 OLEJNIK MICHAŁ 233 UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY 'LUSOWO' SIEROSŁAW POL CHŁOPCY 00:02:26 00:08:57
6 BATORSKI STANISŁAW 202 MKS SOKOŁY TORUŃ TORUŃ POL CHŁOPCY 00:02:50 00:09:09
7 WIŚNIEWSKI ANTONI 257 KS WARTA POZNAŃ POZNAŃ POL CHŁOPCY 00:02:09 00:09:21
8 PODBORNY RAFAŁ 241 MKS SOKOŁY TORUŃ TORUŃ POL CHŁOPCY 00:02:50 00:09:23
9 JĘDRZEJEWSKI MIŁOSZ 216 TRI STAROGARD GDAŃSKI NOWA WIEŚ RZECZNA POL CHŁOPCY 00:02:53 00:09:52

10 WALENTYNOWICZ DORIAN 255 CALINECZKI MALBORK POL CHŁOPCY 00:03:02 00:12:58
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